Муниципальный Совет
Ермаковского сельского поселения
Любимского муниципального района
Ярославской области
Решение

от  05.10.2022                                     № 30
д. Ермаково

О внесении изменений и дополнений
в решение Муниципального Совета
Ермаковского сельского поселения
от 28.12.2021 № 24 «О бюджете Ермаковского
сельского поселения Ярославской области
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Уставом Ермаковского сельского поселения Любимского муниципального района Ярославской области,  Муниципальный Совет Ермаковского сельского поселения Любимского муниципального района Ярославской области
РЕШИЛ:
1.  Внести изменения и дополнения в решение Муниципального Совета Ермаковского сельского поселения от 28.12.2021 года № 24 «О бюджете Ермаковского сельского  поселения Ярославской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» п.1 изложить в следующей редакции:
1. Утвердить основные характеристики Бюджета Ермаковского сельского поселения Любимского муниципального района Ярославской области  на 2022 год:
1)  общий объем доходов бюджета Ермаковского сельского поселения Ярославской области на 2022г в сумме 17298600,04 руб., согласно приложения № 2;
2) общий объем расходов бюджета Ермаковского сельского поселения Ярославской области в 2022г в сумме 18377389,49 руб., согласно приложения № 3.
3) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета на 2022 год в сумме 1078789,45 рублей, согласно приложения № 8.
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Ермаковский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Ермаковского  сельского поселения
Ярославской области                                                               Л.А.Чистякова